

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240901045  
Kundennr.: 13875  
Datum: 16. September 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240901149 vom 16.09.2024; Ihre Referenznr.: BS12479;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20614	992981	<b>ACEBIKES D-Ring Pro, 2250 daN, m. 2 D-Ringen</b> ACEBIKES D-Ring Pro, Belastbarkeit 2250 daN, D-Ringen, 4 Schlossschrauben/4 4 Muttern M10, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	7,82	15,64
2	15072	992965	<b>KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm</b> KARTT Klemmhalter, für Stützrad gerippt Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube, Lochabstand 150 Gusseisen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,20 kg	2	Stück	14,32	28,64
3	10934	991823	<b>FRISTOM FT-077 Rückleuchte rechts</b> FRISTOM FT-077 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss Leuchtmittel, 12 Volt H: 220 x B: 175 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,55 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA240009880</b> <b>*** Ihre Belegnr.: BS12350</b>	1	Stück	14,58	14,58

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240901045

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	70028	70028	<b>SCHLEGL Pufferring, Ø 50 mm, f. SFV25/30</b> SCHLEGL Pufferring, Ø 50 mm, für SFV25/30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	5	Stück	2,77	13,85
5	20183	992325	<b>Einstecktasche, 50 x 111 x 25,5 (innen)/29,9 mm</b> Einstecktasche, 50 x 111 x 25,5 (innen)/29,9 mm, Lochabstand 40 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm,  customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,88 kg	4	Stück	1,79	7,16
6	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>79,87</b>
						19% MwSt.	15,18
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>95,05</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,090

### Lief. an Adresse:

KFL Grevesmühlen GmbH  
 Degtower Weg 8  
 23936 Grevesmühlen  
 Deutschland